b) Ingatlan1 művelési ága: kivett irodaház 

c) Ingatlan1 teljes alapterülete: 1105 m2. 

Felek az ingatlan piaci értékét – a 2026. január 26. napján az Immowell 2002 Ingatlankezelő, 
Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. által készített értékbecslés alapján – nettó 960.000.-Ft, azaz 

kilencszázhatvanezer forint összegben jelölik meg.  

Felek rögzítik, hogy a Vázrajz szerinti telek-határrendezést a Budapest Főváros Kormányhivatal 
Földhivatali Főosztálya a 2025.12.13. napján kelt, 850122/2/2025. ügyiratszámú határozatával 
engedélyezte. 

Az Ingatlan1 1/1-ed részben a Tulajdonba adó tulajdonát képezi.